
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 322.745,83                26.676,62                   26.676,62                              26.676,62                          20.02.2019 12.02.2019

 FEVEREIRO 460.343,32                38.275,94                   38.275,94                              38.275,94                          20.03.2019 08.03.2019

 MARÇO 631.463,94                52.352,05                   52.352,05                              52.352,05                          20.04.2019 10.04.2019

 ABRIL 651.478,49                54.197,90                   54.197,90                              54.197,90                          20.05.2019 30.04 e 10.05.2019

 MAIO 652.761,76                54.287,06                   54.287,06                              54.287,06                          20.06.2019 28.05 e 10.06.2019

 JUNHO 661.405,05                55.099,17                   55.099,17                              55.099,17                          20.07.2019 02 e 10.07.2019

 JULHO 660.918,44                55.031,11                   55.031,11                              55.031,11                          20.08.2019 02 e 09.08.2019

 AGOSTO 675.426,69                56.529,04                   56.529,04                              56.529,04                          20.09.2019 30.08.2019

 SETEMBRO 682.350,45                57.116,40                   57.116,40                              57.116,40                          20.10.2019 18.10.2019

 OUTUBRO 695.775,61                58.385,38                   58.385,38                              58.385,38                          20.11.2019 20.11.2019

 NOVEMBRO 692.818,83                58.146,16                   58.146,16                              58.146,16                          20.12.2019 20.12.2019

 DEZEMBRO 690.100,03                57.928,66                   57.928,66                              57.928,66                          20.01.2020 20.01.2020

 13º SALÁRIO 207.503,77                19.578,99                   19.578,99                              19.578,99                          20.12.2019 20.12.2019

TOTAL 7.685.092,21       643.604,48           643.604,48                    643.604,48                -                         

 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019.

ANEXO XIII
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 322.745,83                71.004,07                   67.471,42                              3.532,65                            67.471,42                     20.02.2019 02, 05 e 12.02.2019

FEVEREIRO 460.343,32                101.275,15                 96.135,06                              5.140,09                            96.135,06                     20.03.2019 08.03.2019

MARÇO 631.463,94                138.922,15                 132.441,20                            6.480,95                            132.441,20                   20.04.2019 10.04.2019

ABRIL 651.478,49                143.325,33                 135.586,06                            7.971,47                            135.586,06                   20.05.2019 10.05 e 05.06.2019

MAIO 652.761,76                143.607,65                 135.182,85                            8.424,80                            135.182,85                   20.06.2019 31.05 ; 07 e 10.06.2019

JUNHO 661.405,05                145.509,17                 135.983,32                            9.525,85                            135.983,32                   20.07.2019 02 e 10.07.2019

JULHO 660.918,44                145.402,12                 133.319,86                            12.082,26                          133.319,86                   20.08.2019 02 e 09.08.2019

AGOSTO 675.426,69                148.593,95                 137.087,90                            11.506,05                          137.087,90                   20.09.2019 30.08.2019

SETEMBRO 682.350,45                150.117,15                 138.322,78                            11.794,37                          138.322,78                   20.10.2019 18.10.2019

OUTUBRO 695.775,61                153.070,73                 141.492,25                            11.578,48                          141.492,25                   20.11.2019 20.11.2019

NOVEMBRO 692.818,83                152.420,22                 136.554,03                            15.866,19                          136.554,03                   20.12.2019 20.12.2019

DEZEMBRO 690.100,03                151.822,08                 136.347,44                            15.474,64                          136.347,44                   20.01.2020 10 e 20.01.2020

13º SALÁRIO 207.503,77                45.650,87                   45.650,87                              -                                     45.650,87                     20.12.2019 20.12.2019

TOTAL 7.685.092,21       1.690.720,64        1.571.575,04                 119.377,80                1.571.575,04         -                         

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
 RECOLHIDA 

 DATA DO REPASSE 
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